-15557-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". =~ Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 17 sierpnia 1928 r. L. 11109.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg
i pozycje¢ Gazety Sledczej.

1. 26263-1V-28. Wlodarczyk Pawel, s. Mateusza i Marjanny, ur.
w 1905 r., mieszk. wsi Stanistawow, gm. Chabielice, wzrost §redni, szczuptly,
wlosy c.-blond, twarz okragta szczupta, osk. z art. 455 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie, nr. ZK. 1431-28 z dn. 27. 7. 28 r.

2. 26261-1V-28. Pawelec Stanistaw, s. Piotra i Marjanny, lat 31,
mieszk. wsi Borowica, gm. Pawlow, pow. chelmskiego, osk. z art. 51,
616 cz. 1p. 1, 279 cz. 1p. 3 i cz. I, posz. przez Sad Okr. w Lublinie,
wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. 1 K 220-27 z dn. 27, 7. 28 r.

3. 26264-1V-28. Kaleta Sabina, c. Jézefa i1 Franciszki, ur. 18.11.
1904 r., przynal. do gm. Majaczewice, ost. zam. w Lodzi przy ul. Raj-
tera 33, wzrost §redni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z art. 51 1587 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w %Lodzi, wydz. karny,
nr. L 2. K 185, 186 1 187-28 z dn. 25. 7. 28 r.; w razie ujgcia odestal
do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

4. 26265-1V-28. JuSkowiec Piotr, s. Kalenika i Lucji zd. Jarmoc,
I. 37, mieszk. wsi Zawiersze, gm. Bezdziez, pow. drohiczynskiego, wzrost
w.-Sredni, szatyn, twarz okragla $niada, czolo wysokie, na prawej no-
dze blizna, osk. z art, 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku,
wydz. karny, sekc. 1, nr. ZK. 1047-28 z dn. 27. 7. 28 1.

5. 26266-1V-28. Szykula Lawrenty, syn Filipa i Anastazji, lat 21,
mieszk. wsi Biata, gm. Bezdziez, pow. drohiczynskiego, wzrost niski,
szczuplty, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, na lewej rece
blizna, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
karny, sekc. 1, nr. 2. K 1034-28 z dn. 27. 7. 28 r.



-15558-

6. 2627CMV-28. Farfel v. Girsz Lejba, 1 55, st. mieszk. Pinska,
tamze ost. zam. przy ul. Karolinskiej 18, wzrost wysoki, barczysty, wlosy
c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, nos diugi orli, nosi matg brodke,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 1-21 z dn. 25. 7. 28 r.

7. 26273-1V-28. Zalewski Moszek, s. Abrama i Sury, L 34, mieszk.
Warszawy, wzrost 160 cm., silnej budowy, szatyn, twarz owalna koS$cista,
oczy niebieskie, dolna warga obwisla, broda krotka wysunigta, szyja
krotka, osk. z art. 583 k. k.f posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz.
karny, sekc. 1, nr. 1. ZK. 550-28 z dn. 28. 7. 28 r.

8. 26274-1V-28.Sznajderman Aron, s. Jojny iSzpryncy, lat 38,
mieszk. Warszawy, wzrost 160 cm., brunet, wlosy faliste, czolo wysokie,
oczy czarne, nos migsisty haczykowaty, wargi grube, broda krotka, osk.
zart. 583 k. k., posz. przez Sad Okr.w Radomiu, wydz. karny, sekec. 1,
nr.l. ZK. 550-28 z dn. 28. 7. 28 1.

9. 26275-1V-28. Foksztrumpf Lejzor, s. Abrama Chaima i Symy
Ity, 1 31, mieszk. Warszawy, wzrost 169 cm., szatyn, twarz pociagta
kos$cista, czoto wysokie, oczy niebieskie, w brodzie dolek, usta szerokie,
uszy odstajace, osk. z art. 583 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu,
wydz. karny, sekc. 1, nr. 1. ZK. 550-28 z dn. 28. 7. 28 r.

10. 26276-1V-28. Zakrzewski Stefan, s. Feliksa i Antoniny, 1 25,
mieszk. Warszawy, wzrost 171 cm., szczuply, wtosy blond, twarz koscista,
oczy niebieskie, uszy odstajgce, osk. z art. 583 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1. ZK. 550-28 z dn. 28. 7. 28 r.

11. 26282-1V-28. KwiatkowskiMichal, s. Szymona iJozefy z Bar-
tosiowskich, 1 25, przynal. do gm. Dab, pow. chrzanowskiego, cygan, osk.
z art. 51, 49 j 589 cz; 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK.
1313-28 z dn. 25. 7. 28 r.

12. 26283-1V-28. Kwiatkowski Konstanty, synSzymona i Jozefy
z Bartosiowskich, L 20, przynal. d6 gm. Dab, pow. Chrzanéw, cygan, osk.
z art. 51, 49 i 589 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK.
1312-28 z dn. 25. 7. 28 r.

13. 26284-1V-28. Kwiatkowski Sebastjan, syn Jana 1 Marjanny
z Majewskich, przynal. do gm. Zagoérze, pow. Chrzandow, zonaty, cygan,
osk. z art. 51, 49 i 589 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu,
nr. ZK. 1312-28 z dn. 25. 7. 28 .

14. 28378-1V-28. Koztowski Antoni, syn Jozefa i1 Katarzyny, ur.
5. 5. 1906 r. w Szczytnie, gm. Zaluski, pow. ptonskiego, mieszk. Warsza-
wy, tamze ost. zam. przy ul. Kroélewskiej 23, wzrost wysoki, szczuptly,
wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy szare, osk. zart. 587 cz. 1k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VIL 2. K
300-28 z dn. 28. 7. 28 .

15. 26379-1V-28. Szwejczewski Franciszek, syn Wactawa i Jozefy,
ur. 15. 6. 1906 r., mieszk. Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Mosto-
wej 4, wzrost $redni, szczuply, nosi si¢ pochylo, szatyn, twarz po-



-15559-

ciggta, na oku bielmo, nos diugi, osk. z art. 587 cz. [, 142 cz. 11 262
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl karny, sekc. 2,
nr. VIIL 2. K. 800-27 z dn. 25. 7. 28 r.

16. 26383-1V-28. Zylberlicht Szymon, syn Chaima, 1 23, mieszk.
Bitgoraja, wyzn. mojz., krawiec, wzrost w.-§redni, szatyn, wlosy duze, pu-
szyste, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. 1k. k, posz.
przez Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, nr. Z. K. 691-28 zdn. 27.7.28 1.

17. 26384-1V-28. Waltman Abram, s. Icka i Mali, L 22, mieszki
os. i gm. Frampol, pow. bilgorajskiego, wyzn. mojz., wzrost n.-$redni,
brunet, oczy piwne, uszy odstajace, osk. z art. 102 cz. 1 k. k., posz.przez
Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz, karny, nr., Z. K 691-28 z dn. 27. 7. 28 r.

18. 26386-1V-28. Kolanty Jozef, s. Adama iJulji, L 45, ur. w Win-
nikach, mieszk. Lomzy, osk. z art. 578 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
tymstoku, wydz. karny, nr. CL K. 1007-28 z dn. 26. 7. 28 r.

19. 26387-1V-28. Stankiewicz Czestaw  (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Lipnie, wzrost §redni, krepy, twarz okragta ospowata, osk. zart.
471 cz. 1l p. 3 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wiloctawku, nr. 2065-28
z dn. 28. 7. 28 .

20. 26388-1V-28. Rotenburg Edward, 1L ok. 50, wzrost $redni, sza-
tyn szpakowaty, twarz okragla, oczy piwne, wasy dlugie, osk. o falszer-
stwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 75-28 z dn. 27. 7. 28 r;
w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Pro-ra.

21. 26396-1V-28. Ciesielski Adolf v. Rendecki Kazimierz, syn
Adolfa i Marjanny, ur. w 1900 r. w Lodzi, ost. zam. w Grudziadzu przy
ul. Mickiewicza 33, osk. z §§ 263, 267 i 268 p. 1k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2. J. 730-28 z dn. 6. 7. 28 r.; w razie ujgcia
odesta¢ do wiezienia w Grudzigdzu, o czem niezwlocznie powiadomic
powyz. Pro-ra.

22. 26286-1V-28. Gabrukowiczowna Helena, c¢. Dymitrego
i Eufrozji, I 19, ost. zam. w GosScitach, gm. Groédek, pow. Motodeczno,
stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Motodecznie, nr. K.
734-27 z dn. 25. 7. 28 1.

23. 26287-1V-28. Butkiewicz Lucjan, s. Stefana i Marty, ur. 3. 5.
1902 r. w Mohylowie (Rosja), ost. zam. w Stawiszynie przy ul. Kaliskiej
63, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Poddgbicach, nr. K. 347-28
z dn. 25. 7. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wiezienia w Leczycy do
dysp. powyz. Sadu.

24. 26290-1V-28. Igleniec Wactaw (blizsz. danych brak), cygan,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 1660-28
z dn. 26. 7. 28 1.

25. 26291-1V-28. Igleniec Agata (blizsz. danych brak), cyganka,

osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 1660-28
z dn. 26. 7. 28 1.



— 15560 —

26. 26292-1V-28. Pukas Wiladystaw, syn Jana, L 36, rolnik, osk.
2 art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 1548-28
z dn. 26. 7. 28 .

27. 26385-1V-28. Stefanski Kazimierz, syn Sylwestra, L 19, st.
mieszk. Pabjanic, tamze ost. zam. przy ul. Fabrycznej 19, tkacz, wzrost
$redni, wlosy ciemne, osk. z art. 581 k, k., posz. przez Sad P. w Pabja-
nicach, nr. K. 1387-27 z dn. 28. 7. 28 r.; w razie ujg¢cia odesta¢ do naj-
blizsz. wigzienia lub aresztu do dysp. powyz. Sadu.

28. 26295-1V-28. Geron Jozef, szer. 51 p. p., 1. 24, ur. w Starej-
Kolonji (Czechostowacja), ost. zam. we Lwowie przy ul. Kordeckiego 33,
robotnik, piekarz, wzrost 166 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tar-
nopolu, oddz. 1, nr. Sr. 78-28 z dn. 26. 7. 28 r.

29. 26300-1V-28. Borowski Wactaw, szer. 77 p. p., s. Walentego,
ur. w 1905 r. w Warszawie, tamze przynal. i zam. przy ul. Gorczewskiej 65,
(rodzice zam. przy ul. Gostynskiej 19), wyzn. rz.-kat.,, piekarz, osk.
0 dezercj¢ (popeln. 27. 6. 28 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie,
nr. Kr. 423-28 z dn. 25. 7. 28 .

30. 26302-1V-28. Kaczmarek Czestaw, szer. 19 p. p., s. Franciszka
1 Agnieszki, ur. w 1905 r. w Poznaniu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul.
Sw. Marcina 64, robotnik, wzrost 162 cm., wlosy blond, twarz pociagla,
oczy szare, mowi po polsku i niemiecku, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, nr. Ko. 517-28 z dnia
25. 7. 28 1.

31. 26392-1V-28. Wigctawski Bronistaw, szer. 32 p. p., s. Jakéba
i Anny, ur. 3. 9. 1905 r. w Bialutach, pow. Dzialdowo, tamze przynal.
i ost. zam. szwajcar, wzrost 175 cm,, wlosy c.-blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. 1k. k,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 651-28 z dnia
27. 7. 28 1.

32. 26091-1V-28. Mastalerz Jozef, szereg., s. Jozefa i Magdaleny
z Nowickich, ost. zam. we wsi Zdzieszulice, gm. Belchatowek, pow.
piotrkowskiego, skazanyna 1 r. i 11 mies. wigzienia,posz. przez Pro-ra
Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Pr. 144-27 z dn. 24. 7. 28 1.

33. 26393-1V-28. Jamruszka Stanistaw, sap. 2 p. sap. kol, syn
Walentego i Wtadystawy, ur. w 1903 r. w Pruszkowie, tamze przynal.
i ost. zam. przy ul. Ko$ciuszki 6, wyzn. rz.-kat., §lusarz, wzrost 163 cm.,
wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z §§ 69, 70 i 72 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 600-28 z dn. 27. 7. 28 r.

34. 26394-1V-28. Pilch Stanistaw, kapr. 9 p. ul, ur. w 1902 r.
w Bielczy, pow. Brzesko, tamze przynal. i ost. zam., rolnik,wzrost163
cm., wlosy blond, twarz okragta, oczy bure, osk. z §§125 u. k., 69 1 138
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IX, nr. Ko. IX
1002-27 z dn. 26. 7. 28 1.



-15561-

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotlaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

35. 26004-1V-28. Cyngsztang Icek, s. flborama i Sury, ur. w 1897 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Grzybowskie]' 24, wyzn. mojz.,
handlowiec, wzrost 166 cm., szatyn, twarz pociggta, oczy piwne, posz.
przez Woj'sk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. kpt. Niemirycza, nr. K. O.
625-28 z dn. 25. 7. 28 r.

36. 26065-IV-28. Bojczewski Bolestaw, ul. 26 p., syn Klemensa
i Pauliny, ur. 17. 7. 1906 r. w Kodniu, pow. Biata Podl., wyzn. rz.-kat.,
wzrost 158 cm,, wlosy blond, twarz okragla, oczy szare, posz. za przest,
z §§ 69 1 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k. przez Woj'sk. Sad Okr.
w Brzesciu n.-B., nr. Ko. 358-28 z dn. 24. 7. 28 r.

37. 26066-1V-28. Mozaus Stanistaw, s. Ludwika i Jozefy z Gry*
czynskich, ur. 15. 4. 1895 r. w Krobi, pow. gostynskiego, tamze ost. zam.»
wzrost 165—168 cm., wlosy blond, twarz okragta, oczy piwne, posz-
za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Katowicach, nr. 2. J. 1562-27.
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 10459-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

38. 26067-1V-28. Zajka Henryk, ur. 6. 5. 1889 r. w Jozefowcu*
pow. Katowice, ost. zam. w Bydgoszczy (hotel Migedzynarodowy), posz.
za kradziez przez Sad Pow. Katowicach, nr. 13. D. 867-23 — (Urz. Sl
w Katowicach, nr. 10450-28 z dn. 25. 7. 28 r.)

39. 26072-1V-28. Spiewak Stanistaw z 15 p. ul, pozn., s. Wojcie-
cha i Stanistawy z d. Wéjt, ur. 6. 4. 1904 r. w Zlotkowie, pow. poznan-
skiego, ost. zam. w Poznaniu, Droga Urbanowska, wyzn. rz.-kat., robot-
nik, wzrost 159 cm., wilosy c.-blond, twarz drobna, oczy niebieskie, posz*
za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Rej. w Poznaniu, nr. Kr. 65-28 z dnia
26. 7. 28 r.

40. 26073-1V-28. Golab Jozef, s* Jana i Mpolonji, 1 20, ur. w Wit-
kowicach (Czechostowacja), przynal. do gm. Podole-Gérowa, pow. Nowy
Sacz, wyzn. rz.-kat., piekarz, wzrost §redni, wtosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, posz. przez Pow. Kom. P. P. Grybowie, nr. 1107-28.
(Urz. SI. w Krakowie, nr. U. S. 9597-28 z dn. 23. 7. 28 r.)

41. 26081-1V-28. Rosjan Hersz, s. Jankla i Szpryncy, 1 17, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 46, posz. za przest. z art. 574
k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 2263-26 z dnia
26. 7. 28 r.

42. 26082-1V-28. Kowalska Stanistawa, c¢. Stanistawa 1 Mar*
janny, 1 16, ost. zam. w Warszawie przy ul. Jerozolimskiej 7, posz. za
przest. z art. 581 cz. 1 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie,
nr, 846-8 z dn. 26. 7. 28 r.

43. 26089-1V-28. Pilich ftntoni, szer. rez., syn Franciszka i Bar-



-15562 —

bary, ur. 13. 6. 1903 r. w Miedzechowie pow. grdjeckiego, ost. zam.
w Grudziagdzu (rodzice zam. w Warszawie przy ul. Przemystowej 9),
wyzn. rz.-kat.,, piekarz, posz. za przest. z §§ 138 k. k. w. i o znam. 242
i 243 k. k. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 491-28 z dnia
25. 7. 28 r.

44. 26254-1V-28. Szwajkowski Franciszek, szer. 1 baonu K. O. P.,
s. Piotra i Marjanny, ur. 24. 11. 1903 r. w Wilnie, ost. zam, w Wojcie-
szunach, gm. Male Soleczniki, pow. wilenskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik,
wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz podluzna, oczy niebieskie, posz. za
przest. z §§ 69 i 138 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Ko.
261-28 i Sr. 38-28 z dn. 7. 7. 28 1.

45. 26267-1V-28. Montag Markus, s. Judki i Marguli z Mirowskich,
ur. 28. 1. 1906 r. w Bedzinie, tamze ost. zam. przy ul. Czelackiej 3,
wzrost 161 cm., wlosy czarne k¢dzierzawe, twarz podtuzna $niada, oczy
c.-bronzowe, posz. za falszerstwo przez Eksp. Sl. w Katowicach, nr.
896-28. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 10480-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

46. 26269 1V-28. Horala Franciszek, ur. 18. 9. 1900 r. Gostko-
winie, pow. Rawicz, ost. zam. w Katowicach przy ul. Wojciechowskiego 109,
wyzn. 1z. -kat., robotnik, wzrost 172 cm., wlosy czarne, twarz podtuzna, oczy
ciemne, posz. za sprzeniewierzenie przez Eksp. S1. wKat0w1cach nr. 2904-28.
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 10647-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

47. 26271-1V-28. Paczkowski Jan, 1 ok. 35, ur. w pow. Przemysl,
wyzn. gr.-kat., wzrost $redni, silnej budowy, szatyn, twarz pociggta szczu-
pta, oczy piwne, posz. za oszustwo przez Wydz. Sl. we Lwowie, nr.
14803-28 z dn. 17. 7. 28 r.

48. 26272-1V-28. Guberek Srul, s. Icka Pereca i Sury z Szarfma-
seréw, ur. w 1895 r. w Zelechowie, pow. garwolifiskiego, tamze ost. zam.
przy ul. Oficerskiej, wyzn. mojz., handlarz, posrednik (matka zam.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 40), wzrost $redni, szatyn, twarz pociagtla,
oczy piwne, posz. za falszerstwo przez Post. P. P. w Zelechowie, nr.
1988-28 (Pow. Kom. P. P. w Garwolinie, nr. 3670-28 z dn. 27. 7. 28 r1.);
w razie uj¢cia odesta¢ do Pow. Kom. P. P. w Garwolinie.

49. 26281-1V-28. Buczkowski Fortunat, s. Anastazji, 1 31, ur.
w Kucharach, gm. Drobin, pow. pltockiego, ost. zam. w Polko-Racigzu,
pow. sierpeckiego, wyzn. rz.-kat., krawiec, wzrost $redni, wtosy j.-blond,
twarz pociagta mata, oczy niebieskie, prawa reka ciensza, posz. za kra-
dziez przez Pow. Kom. P. P. w Sierpcu, nr. 2226 z dn. 28. 7. 28 r.

50. 26288-1V-28. Taibner Maksymiljan, strz. 1 p. s. p., s. Teofila
i Marji, w< 13. 9. 1904 r. w Zabrzu, ost. zam. w Pawlowie, przy ui. Glo-
wnej 199, pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., wzrost 164 cm., wlosy c.-blond,
oczy piwne, posz. za dezercj¢ (popein. 21. 4. 28 r.) przez Wojsk. Sad
Rej. w Bielsku-Biatej nr. Sr. 49-28 z dn. 24. 7. 28 .

51. 26294-1V-28. Sznajder Hersz, s. Dawida i tai, ur. w 1908 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 76, posz. za przest. z art. 574 k. k.
przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 695-28 z dn. 27. 6. 28 .
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 28830-28 z dn. 26. 7. 28 r.)



-15563-

52. 26296-1V-28. Korn Abram, s. Dawida i Sury, ur. w 1886 r,
w Wieluniu, tamze zam. przy ul. Stary Rynek 6, wyzn. mojz., szewc,
posz. przez S. Si.'Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 147-28 z dnia
27. 7. 28 r.

53. 26297-1V-28. Breszten Aleksander, ul. 3 p., s. Ignacego i Eu-
genji, ur. 21. 10. 1901 r. w Powicinie, gm. Lelikow, pow. kobrynskiego,
tamze ost. zam., wyzn. prawost., roinik, wzrost 165 cm., szatyn, twarz
owalna, oczy niebieskie, posz. za dezercja (popein. 6. 6. 28 r.) przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 185-28 z dr.. 25.7.28 r.

54. 26298-1V-28. Lawrenczuk v. Wysokoliniec Efiimij, ut. 3 p.,
s. Aleksieja i Wassi, ur. 16. 8. 1906 r. w Berezkach, gm. Lubikowice, pow.
sarnenskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 164 cm.,
wtosy blond, twarz owalna, oczy bure, posz. za dezercja (popeln. 6. 6.
28 r1.) przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 185-28 =z dnia
25. 7. 28 r.

55. 26299-1V-28. Jaksik Wilhelm, szer. 74 p. p., s. Jana i Jozefy,
ur. 6. 4: 1906 r. w Boronowie, pow. lublinieckiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 162 cm., wlosy czarne, twarz okragta, oczy
czarne, moéwi po polsku i niemiecku, posz. za dezercja (popeln. 19. 6.
1928 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 196-28 z dnia
25. 7. 28 .

56. 26301-1V-28. Zonnenberg Stanistaw, szer. 63 p. p., s. Anto-
niego i Marji, ur. 8. 5. 1905 r. w Poznaniu, tamze ost. zam., (rodz. zam.
w Mogilnie) wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, posz. za przest. z §§ 69 i 137 k. k. w. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. KO. 593-28 z dn. 26. 7. 28 r.

57. 26380-1V-28. Placht Feliks, s. Wtadystawa, L 16, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Al. Ujazdowskie 1, posz. za przest. z art. 41 k. ki
przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 830-28 z dn. 27. 7. 28 r.

58. 26389-1V-28. Krzyszczak Jozef, s. Jozefa i Bronistawy, ur. 1.3.
1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Raszynskiej 18, wyzn.
rz.-kat., zdun, wzrost 160 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 616-28 z dn. 28. 7. 28 r.

59. 26390-1V-28. Brudek Bernard, szer. 11 p. p., s. Karola i Marji
z Koniecznych, ur. 15. 3. 1905 r. w Szarleju, pow. Swiatochlowice, tamze
ost. zam. przy ul. Pickarskiej 14, wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost 161 cm.,
wlosy blond, twarz owalna, oczyszare, posz. za dezercjg (popeln. 28. 5.
28 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,nr. Sr. 195-28 z dnia
27. 7. 28 r.

60. 26391-1V-28. Pendzior Leon Jan, szer. 11 p. p., s. Pawla
i Klary, ur. 23. 6. 1903 r. w Goduli, pow. Swiatochtowice, tamze ost.
zam. przy ul. 3 Maja 7, wyzn. rz.-kat., tapicer, wzrost 170 cm., wlosy
blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, posz. za dezercja (popeln.3. 6.

28 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,nr. Sr. 184-28 z dnia
27. 7. 28 r.



-15564—

61. 26395-1V-28. Sajdak Wojciech, szer. rez., s. Jana i Agnieszki,
ur. w 1904 r. w Mesznie Opackiej, pow. tarnowskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, posz. za przest. z §§ 92

i 94 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 301-28 z dnia
28. 7. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastepujacych 1zawiadomi¢, z podaniem Herby
aktu, wtadze poszukujacag i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

62. 26003-1V-28. Fajntman Mojsze Boruch, s. Szmula i Malki,
ur. w 1886 r. w Chelmie, ost. zam. w Ostrogu. — Starostwo Zdolbunow-
skie, mr* 2629 z dn. 24. 7. 28 r.

63. 25991-1V-28. Dienstl Karol, s. Jana iTeresy, 1L 27, ur. w Austrji
Gornej, ost. zam. w Cieszynie czeskim. — Sad Okr. w Cieszynie, wydz.
karno-skarbowy, nr. Vr. V1 560-27 z dn. 10. 7. 28 r.

64. 26180-1V-28. Poliszewski Jan, ur. 11. 5. 1898 r. ost. zam.
w Bielow pod Sanitz.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

65. 26190-1V-28. a) Goldberg Jozef, ur. w 1902 r. w Opatowie,
wzrost 165 cm., smagly, wlosy c.-blond, twarz ospowata, cera blada,
czolo niskie, nos spiczasty, usta szerokie, uszy duze, trzyma si¢ pochylo,
b) Ender Mordka Hersz, ur. 7. 2. 1895 r. w Krasniku, wzrost 157 cm.,
przysadzisty, wlosy czarne geste, oczy ciemne, nos orli, ¢) Ender Fei-
ga, ur. 29. 10. 1888 r. w Opatowie, wzrost S$redni, tuszy pelnej, wlosy
jasne, twarz podluzna, na policzkach lekkie blizny. — Kom. GL P. P.
Wydz. IV.

66. 263091V-28. Weinstein Abel, s. Izaaka i Rebeki, ur. 15. 5.
1882 r. w Suwalkach.—Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

67. 26310-1V-28. Kwiatkowski Jézef, ur. 2. 3. 1900 r. w Plonsku,
robotnik.-Kom. GL P. P. Wydz. IV.

68. 26311-1V-28. Gabry$ Piotr, s. Idziego i Marji z Ciermcéw, ur.
10. 6. 1896 r., wzrost 170 cm., silnej budowy, szatyn, wlosy dlugie, twarz
podluzna, lewe oko zezowate.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

69. 26312-iV-28. Michalski Wojciech, s. Szymona, ur.30.3.1894 r.—
Kom. GL P. P. Wydz. IV.

70. 26313-1V-28. Rézycki Wtadystaw, s. Jozefa i Elzbiety, ur. 28.12.
1902 r—Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

71. 26268-1V-28, Kuropatwinski Andrzej, s. Jana i Katarzyny, ur.
16. 2. 1904 r. w Stotwinie, pow. Brzesko, ost. zam. w Krakowie przy ul
Topolowej 17, wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost w.-$§redni, szatyn, twarz
okragta, osk. o kradziez. — Sad Pow. w Katowicach, nr. 12. D. 544-26.
(Urz. SL. w Katowicach, nr. 10696-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

72. 26314-1V-28. Turower Dawid, ur. 22. 6. 1900 r. w Warszawie,
ost. zam. w Wiedniu przy ul. Sperlgasse 10. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

73. 26376-1V-28. Grabowski Wactaw, s. Aleksandra i Franciszki,



-15565-

ost. zam. w Lodzi przy ul. Mickiewicza 21, osk. z art.581 cz. II k. k. —
Sad P. w Rawie Mazowieckiej, nr. K. 393-28 z dn. 27. 7. 28 r.

74.  26377-1V-28. Marczak Stanistaw, s. Jakéba i1 Marjanny, ost.
zam. w Lodzi przy ul. Woiborskiej 36, osk. z art. 581cz. II k. k. — Sad
P. w Rawie Mazowieckiej, nr. K 393-28 z dn. 27. 7. 28 r.

75. 26255-1V-28. Mirecki v. Abramson Maksymiljan, syn Matysa
i Eny, I 31, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 41. — Pro-r
Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 348-28 z dn. 30. 6. 28 r. (tlrz. SI. m.
st. Warszawy, nr. 29038-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

76. 26256-1V-28. Sarnowski Stanistaw, s. Jozefa i Julji, lat 30,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Ziotej 36. — Pro-r Sadu Okr. w War-
szawie, nr. Wi 2392-26 z dn. 30. 6. 28 r. (Urz. Sl. m. st. Warszawy,
nr. 29040-28 z dn. 25. 7. 28 r.)

77. 26257-1V-28. Rozenband Henryk, s. Abrama i Estery, lat 30,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Solnej 17. — Pro-r Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1018-28 z dn. 30. 6. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 29039-28 z dn. 26. 7. 28 r.)

78. 26258-1V-28. Obidzinski Stanistaw, s. Ignacego i Wtladystawy,
1. 22, mieszk. Ciechanowa, ul. Malgorzacka 22, osk. z art. 581 k. k. —
Sad P. w Kleczewie, nr. K 682-28 z dn. 24. 7. 28 r.

79. 26259-1V-28. Skorkowna Marja, c. Jozefa i Anny, lat 19,
mieszk. Sanoka, ul. Kosciuszki 47, osk.z art. 581 k. k. —Sad P. w Kle-
czewie, nr. K. 682-28 z dn. 24. 7. 28 r.(zob. poz.81)

80. 26260-1V-28. Wolf Jozef, syn Ajzykai Brandli, I. 20, mieszk,
Rawy Ruskiej, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. wKleczewie, nr. K 682-28
z dn. 24. 7. 28 1.

81. 26262-1V-28. Skoérkowna Marja, c. Jozefa i Anny, lat 19,
mieszk. Sanoka, ul. Kosciuszki 47, osk.z art. 581k. k. —Sad P. w Kle-
czewie, nr. K 683-28 z dn. 24. 7. 28 r.(zob. poz.79)

82. 26277-1V-28. Oleksinski Czestaw, s. Wincentego i Marji, lat
35, ur. w Radzyniu, ost. zam.w Stanislawowie przy ul. Bartosza Glo-
wackiego 13, wyzn. rz.-kat., krawiec. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny,
nr. K. 2662-28 z dn. 25. 7. 28 .

83. 26278-1V-28. Tarnawski Edward, s. Ludwika i Marji, I 31, ur.
we Lwowie, tamze ost. zam. przy ul. 3 Maja, ost. za§ w Zdolbunowie.—
Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 7067-27 z dn. 25. 7. 28 r.

84. 26279-1V-28. Borysiuk Anna, c. Piwona, 1 18, ur. we wsi
Bytyn, pow. koweiskiego, wyzn. prawost., niezame¢zna. — Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 2139-28 z dn. 25. 7. 28 r.

85. 26280-1V-28. Gotod Semen, s. Ostapa, L 19, ur. i przynai. do
wsi Lubochiny. pow. koweiskiego, stanu wolnego, sluzacy.—Sad P. w Ko-
wlu, wydz. karny, nr. K 5293-28 z dn. 25. 7. 28 r.

86. 26285-1V-28. Dudak Michal, syn Mikotaja i Tekli, L 20, ur.
w Krowinkach, pow. Trembowla, ost. zam. w Tarnopolu, wyzn. rz.-kat. —
S?,d Okr. w Tarnopolu, nr. Vr. 751-28. (Urz. SI. w Tarnopolu, nr. US
792-28 z dn. 25. 7. 28 r1.)



-15566 —

87. 26289-1V-28. Ciezar Edmund (blizsz. danych brak), osk. o kra-

dziez. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 4. J. 243-28 z dn. 13. 6. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

88. 20238-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 70822
nr. ser. 284493, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dnia
8. 9. 1924 r. na nazw. Dubiela Stanistawa, s. Stefana i Marjanny z Glo-
wackich, ur. 7. 5. 1891 r. w Ztakowie Koscielnym. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 167771-28-1747 z dn. 5. 6. 28 r.

89. 22218-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. ser. E.
216416, wydany przez Starostwo w Bohorodczanach dn. 14. 10. 1927 r.
na nazw. Schattnera Abrahama Leiba, ur. w 1903 r. w Solotwinie. —
Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28. 64540. 29573 z dn. 19. 6. 28 r.

90. 26161-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 25621-
511-27, wydany przez Kons. Gen. R. P. w Paryzu na nazw. Matuszew-
skiego Franciszka, ur. 26. 11. 1887 r. w Smiglu. — Konsulat Gen. R. P.
w Paryzu, nr. 30039-P-30039-28 z dm 26. 7. 28 r.

91. 26165-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2695-
511-27, wydany przez Kom. Rz. m. Lodzi dn. 14. 9. 1927 r. na nazw.
Geislera Eitela Giinthera, s. Hugona i Eugenji z Wolfow, ur. 24. 6.
1907 r. w Lodzi. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 23236-28-1548 z dn.
24. 7. 28 1.

Wysiedlenie z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

92. 25736-1V-28. Hajduk Nikifor, s. Niestora i Agafji, lat 20, ur.
w Kubanskiej gub., wyzn. prawost., wzrost wysoki, peilnej tuszy, wlosy
c.-blond, oczy szare. — Decyzjg Starosty w Zdotbunowie, nr. IV. 40-H
z dn. 22. 5. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. US. 4153-28 z dn. 24. 7. 28 1.)

93. 25736-1V-28. Logwin Filip, s, Juljana i Niemity, L 34, ur. w La-
chowcach, rej. Zastaw (Rosja), wyzn. prawost., wzrost sredni, oczy piwne.—
Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 4421 z dn. 31. 5. 28 r. (Urz. Si.
w Lucku, nr. US. 4153-28 z dn. 24. 7. 28 1.)

94. 25736-1V-28. Logwin Marja, zona Filipa, I 28, ur. w Choro-
wie, pow. zdotbunowskiego, wyzn. prawost., wzrost $Sredni, szczupta, wlosy
blond, oczy szare.—Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 4421 z dn. 31. 5.
28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. US. 4153-28 z dn. 24. 7. 28 r.)

95. 23736-1V-28. Martynow Wasyl, s. Aleksego i Katarzyny, Ilat
20, ur. w Borysowie, gm. Ptuzno, okr. Szepetowka (Rosja), wyzn. prawost.,
wzrost niski, szczuply, wtlosy blond, oczy szare, — Decyzja Nacz. rej.
w Ostrogu, nr. 4764 z dn. 11. 6. 28 r. (Urz. SI. w "Lucku, nr. US. 4153-28
z dn. 24. 7. 28 r.)

96. 25736-IV-28. Kozlowski Leon, s. Franciszka i Marji, lat 21, ur.
w Borysowie, gm. Pluzno, okr. Szepetowka (Rosja), wyzn. rz.-kat., wzrost



—15567—

niski, szczupty, witosy ciemne, oczy piwne,—Decyzjg Nacz. rej. w Ostro-
gu, nr. 4764 z dn. 11. 6, 28 r. (Urz. SIl. w kucku, nr. US. 4153-28 z dn.
24. 7. 28 r))

97. 25736-1V-28. Donerstag Lidja, c. Edwarda i Zofji, 1.26, ur.
w Marynpolu, gub. ekaterynostawskiej, wyzn. prawost., wzrost $redni,
wiosy j.-blond, oczy piwne.—Decyzjg Starosty w Zdotbunowie, ur. 5273
z dn. 11. 6. 28 r. (Urz. SI. w kucku, nr. 4153-US-23 zdn. 24. 7. 28r.)

98. 25736-1V-28. Niczyporuk Dmitry, s. Nikity i Nadzieji, I. 16,
ur. w Krupach, rej. Stawuta (Rosja), wyzn. prawost., wzrost S$redni,
szczupty, brunet, oczy piwne. — Decyzjg Nacz. rej. w Ostrogu, nr. 4758
zdn. 11. 6. 28 r- (Urz. SI. w tucku, nr. 4153-US-28 z dn. 24. 7. 28 r.)

99. 25736-1V-28. Mislicow Grzegorz, s. Piotra i Paraski, 1 34,
ur. w gub. kazanskiej, wyzn. prawost., wzrost niski, wtosy ciemne, oczy
piwne.—Decyzjg Starosty w Zdotbunowie, nr. VI. 221 z dn. 12. 6. 28 r.
(Urz. SI. w kucku, nr. 4153-US-28 z dn. 24. 7. 28 r.)

100. 25736-1V-28, Mislicow Olga, zona Piotra, I. 28, ur. w pow.
dubienskim, wyzn. prawost, wzrost niski, wiosy c.- blond oczy szare. —
Decyzjg Starosty w Zdotbunowie, nr. IV. 221 z dn. 12. 6. 28 r, (Urz. Sl.
w tucku, rfr. 4153-US-28 z dn. 24. 7. 28 r.)

101. 25736-1V-28. Ryczkow Semen, s. Andrzeja i Fotisy, ur. we wsi
Bietogtdwka, pow. berdyczowskiego, wyzn. prawost., wzrost $redni, bru-
net, oczy szare. — Decyzjg Starosty w Zdotbunowie, nr. IV. 5536 z dnia
20. 6. 28 r. (Urz. SI. w tucku, nr. 4153-US-28 z dn. 24. 7. 28 r.)

102. 25736-IV-28. Opanasiuk-Miechalczuk Aleksandra, c.
Kondrata i Marji, 1 40, ur. w Morozowie, okr. Szepetéwka (Rosja), wyzn.
prawost., wzrost niski, szczupta, brunetka, oczy szare.— Decyzjg Starosty
w Zdotbunowie, nr. 5536 z dn. 20. 6. 28 r. (Urz SI. w tucku, nr. 4553-US-28
zdn. 24.7. 28 1)

103. 25736-1V-28. Chermer Jakob, s. Moleba, 1 37, ur. w War-
szawie, wyzn. mojz., wzrost $éredni, brunet, oczy piwne. — Decyzjg Nacz.
rej. w Ostrogu, nr. 5246 z dn. 22. 6 28 r. (Urz SI. w Lucku, nr. 4153-US-28
zdn. 24. 7. 28 r.)

104. 26249-1V-28. Andrejasz Anatol, s. Wiodzimierza, I. 26, ur.
w Zytomierzu, wzrost $redni, brunet, oczy piwne, — Decyzjg Starosty
w Ostrowie Maz., nr. 18927-BP z dn. 26. 7. 28 r.

Odwotania.

105. 28823-1V-27. Kik Jan, posz. G. Sl. 989 poz. 57. — Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 664-28 z dn. 25. 7. 28 r.

106. 13011-1V-28. Jakrzyk Karol, posz. G. SI. 1084 poz. 48 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 298-28 z dn. 27. 7. 28 r.

107. 9728-1V-28. Bura$ Jozef, posz. G. Sl. 1075 poz. 57. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. Os. 133-27, Rk. 178-27 z dnia
25. 7. 28 r.



15568-

108.  13681-1V-27. Lacki Stanistaw, posz. G. Si. 953 poz. 91 —
z powoduukonczenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L. K 905-26
z dn. 24. 7. 28 r.

109. 21802-1V-27. Grabiec Onufry, posz. G. Si. 971 poz. 38. —
Sad P. 1 Okr. w Plocku, L. K. 2221-26 z dn. 25. 7. 28 r.

110.  23719-1V-27. Hajer Wincenty, posz. G. Sl. 976 poz. 38 t*-
ujety. — Sad P. w Chodczu, L. K 489-27 z dn. 28. 7.,28 r.

111. 30557-VI-27. Dopierala Leon, posz. G. Sl 995 poz.23. —
Sad P. w Radziejowie, pow. nieszawskiego, L. K 65-28 z dn. 26. 7. 28 r.

112.  31001-1V-27. Krzoes Jan, posz. G. SI. 996 poz 11—ujety.—Pro-r
Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J. 2716-26 z dnia
18. 1. 28 r.

113. 33241-1V-27. Krawczyk Wiadystaw, posz. G. S 1002 poz.
82 — z powodu amnestji. — Sad P. w Kolnie, L. K 746-27z dnia
25. 7. 28 .

114. 46812-1V-27. Kanigowski Wtadystaw, posz. G. Sl 1021 poz.
33, 1039 poz. 41 — z powodu amnestji. — Sad P. w Magnuszewie, L. K.
942-27 z dn. 23. 7.28 1.

115. 42644-IV-27. Galant Alojzy, posz. G. Sl 1026 poz. 76 —
ujety. — Sad P. w Kielcach, L. 397-27-1 z dnia 27. 7. 28 r.

116. 43602-1V-27. Herkiel Antoni, posz. G. Sl 1028 poz. 56 —
ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 569-27 z dn. 25. 7. 28 r.

117. 43603-IV-27. Herkiel Janina, posz. G. Sl 1028 poz. 57 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
L. K 569-27 z dn. 25. 7. 28 r.

118. 44158-1V-27. Ejkiewicz Helena, posz. G. Sl 1030 poz.
poz. 62. — Sad P. 2 Okr. w Pifsku, L. K 927-26 z dn. 24. 7. 28 1.

119. 46991-1V-27. Dabkowski  Bronistaw, posz.G. Sl. 1040 poz.
90 — z powodu amnestji. — Sad P. w Kolnie, L. K. 2236-27 z dnia
25. 7. 28 1.

120.  47338-1V-27,Dudek Jan, posz. G. SI. 1042 poz. 39 —ujety.—
Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 339-27z dn. 25. 7. 28 r.

121.  9090-11853-1V-28. Fernik Czestaw, posz. G. SI. 1066 poz.
75, 1073 poz. 75. — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. wBabi-
cach, L. K 3045-27, K 3162-27 z dn. 26. 7. 28 r.

122. 12516-1V-28. Gil Marja, posz. G. SL 1096 poz. 74 — uje-
ta, — Sad P. w Zdzigciole, L. K 151-27 z dn. 27. 7. 28 1.

123. 17733-1V-28. Bergsztejn Maltka, posz. G. Sl 1096 poz.
7. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1l 2 K. 1368-27 z dnia
25. 7. 28 r.

124.  22799-1V-28. Frankiewicz Mieczystaw, posz. G. SL. 1111 poz.
46 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 2908-28
z dn. 24. 7. 28 1.

125. 26143-1V-28. Bakalarczyk Anna, posz. G. SL. 920 poz.
21—z z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 499-28
z dn. 23. 7. 28 1.



-15569-

126. 26183-1V-28. Brandybur Piotr, posz. G. SL 600 poz. 62—
z powodu umorzeniasprawy. — Sad P. w Staszowie, LK 2011-22
z dn. 21. 7. 28 . )

127. 26185-1V-28. Kowalska Zoryna, posz. G. Sl 624 poz. 33—
z powoduumorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 333-24 z dnia
24. 7. 28 .

128. 26186-1V-28, Dorywalski Marjan, posz. G. Sl 626 ppz. 38.—
Sad Okr. w Warszawie, L. 1528-25 zdn. 11.7.25 r. (pismo Grz. Sl. m. st.
Warszawy, L. 31325-28, 13528-24 z dn. 23.7.28 r.)

129. 26401-1V-28. Goéreczny Stanistaw, posz. G. SI. 7/20 poz. 891.—
Grz. Sl. wLublinie, L. 7619-28 z dn. 26.7.28 .

130. 17960-1V-28. Kaptan Salomon, posz. G. SL1097 poz. 6 —
ujety. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. GK. 416-27 z dn. 27.7.28 1.

131. 16382-1V-28. Bieszczak Wiadystaw, posz. G. SL. 1093 poz. 81—
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Babicach, L. K 110-28 z dnia
24.7. 28 r. )

132. 3635-1V-28. Gryczynsk! Antoni, posz. G. Sl. 1055 poz. 34 —
ujety. — Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, L. 1L K. 129-28 z dnia
25. 7. 28 .

133. 3563-1V-28. Hochman Icek, posz. G. SI. 1055 poz. 75—=zpo-
wodu osadzenia. — Sad P. 12 Okr. m. st. Warszawy, L. 1478-27 z dnia
27. 7. 28 r.

134. 870-IV-28. Dziczek Stanistaw, posz. G. Si. 1046 poz. 77 —
z powodu amnestji. — Sad P. w Kolnie, L. K. 2645-27 z dn. 23. 7. 28 r.

135. 44768-1V-27. Kubala Wtiadystaw, posz. G. Si. 1033 poz. 46—
z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. w Babicach, L. K. 1926-27 z dnia
26. 7. 28 r.

136.  42743-1V-27. Jezierski Jozef, posz. G. Sl. 1026 poz. 31. —
Sad P. wKoninie, L. K 2140-27 zdn. 24. 7. 28 r.

137. 26574-1V-28. Jasinski Adam, posz. G. SI. 943 poz. 43.—Sad
P. w Koninie, L. K. 404-26 z dn. 24. 7. 28 r. )

138. 26573-1V-28. Chudecki Jozef, posz. G. Sl 931 poz. 12.—Sad
Okr. w Bialymstyku, wydz. karny, L. GK. 492-25 z dn. 27. 7. 28 r.

139. 26412-1V-28. Karbownik Edward, posz. G. Sl. 821 poz. 43—
z powodu darowania kary. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. GK.
494-25 z dn. 24. 7. 28 r. .

140. 26411-1V-28. Chojnacki Feliks, posz. G. SIl. 915 poz.49 —
z powodu amnestji. — Sad P. w Magnuszewie, L. K. 695-26 z dnia
23. 7. 28 r. )

141. 20601-1V-28. Babatowa Konstancja, posz. G. Sl. 1105 poz.
13. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, L. 3 K. 165-28 z dnia
24. 7. 28 1.

142.  19885-1V-28. Cieslik v. Cieslak Tadeusz Lucjan, posz. G. Si
1103 poz.42—Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. 1968-28 z dn.25. 7. 28 r.

143, 22545-1V-28. Lenarczyk Stanistaw, posz. G. Sl. 30 poz. 3208.—
Sad P. 11 Okr. w Warszawie, L. Kr. 64 z dn. 27. 7. 28 1.



-15570-

144. 26544-1V-28. Fajer Dawid, posz. G. SI. 257 poz. 23 —z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. K. 4*22
z dn. 26. 7. 28 1.

145. 26544-1V-28. Gall Mordka, posz. G. SI. 257 poz. 24 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. K. 4-22
z dn. 26. 7. 28 .

146. 26557-1V-28. Bernard Jozef, posz. G. SI. 14/19 poz. 1899b
L. gz 180 — wuniewinniony. — Grz. SI. w Lublinie, L. 7912-28
z dn. 28. 7. 28 1.

147. 10295-IV-28. Jabtonkowski Antoni, posz. G. SL 1076 poz.
37 -Sad P. w Koninie, L. K 1913-27 z dn. 24. 7. 28 r.

148. 10303-1V-28. Gozdzikiewicz Kazimierz, posz. G. Sl. 1076 poz.
43.—Sad P. w Koninie, L. K..1624-27 z dn. 27. 7. 28 r.

149. 26410-1V-28. Cieplinski Tadeusz, posz. G. SI. 917 poz. 42.—
Sad P. w Magnuszewie, L. K. 215-26 z dn. 23. 7. 28 1.

150. 26408-1V-28. Kucinski Waclaw, posz. G. SI. 896 poz. 41. —
Sad P. w Magnuszewie, L. K. 9-26 z dn. z dn. 23. 7. 28 1.

151. 26407-1V-28. Cieplinski Antoni, posz. G. SI. 917 poz. 41. —
Sad P. wMagnuszewie, L. K. 215-26 z dn. dn. 23. 7, 28 1.

152. 26405-1V-28. Kowalski Jan, posz. G. Sl. 826 poz. 10. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. U karny, L. 1 z a.20-26 z dn. 25. 7. 28 .

153. 26404-1V-28. Kamieniec Menachem, posz. G. Sl. 690 poz.
19.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 1 z a. 159-24 z dnia
25. 7. 28 .

154. 26414-1V-28. Kruszka Wincenty, posz. G. Sl. 672 poz. 36 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim,
L. K 63-24 z dn. 24. 3. 28 r. )

155. 26413-IV-28. Cebula Adam, posz. G. Sl. 948 poz. 34. — Sad
P. w Magnuszewie, L. K. 1750-26 z dn. 23. 7. 28 r.

156. 21341-1V-28. Kuznicki Roman, posz. G. SI, 1108 poz. 92 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L. K 905-27z dnia
24, 7. 28 1.

Anulowanie.

157.  31038-1V-27. Anuluje si¢ ogloszenie w G. Sl. 997 poz. 60 —
jako mylnie wydrukowane.

Odwolanie listu gonczego nie oglaszanego
w Gazecie Sledczej.
158.  25350-IV-28. Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny (nr. Ko.-21
z dn. 20. 7. 28 r.) odwotuje listy goncze umieszczone w obwieszczeniach

publicznych z dn. 13. 3. 1920 r., 1. 21 poz. 1403 za Michalczakiem An-
drzejem — z powodu umorzenia sprawy.



— 15571 —

Skorowidz nazwisk.

Abramson Maksymiljan — 75
Andrejasz Anatol — 104
Baka larc zy k Anna — 125

Ba bato wa Konstancja — 141

Bergsz tejn Matka —123
Bernard Jozef — 146
Bieszczak Wtadystaw — 131
Bojczewski Bolestaw — 36

Borowski Wactaw — 29

Borysiuk Anna — 84
Brandybur Piotr — 126
Breszten Aleksander — 53
Brudek Bernard — 59
Buczkowski Fortunat — 49
Buras Jozef — 107
Cebula Adam — 155
Chermer Jakob — 103
Chojnacki Feliks — 140
Chudecki Jozef — 138
Cieplinski Antoni — 151
Cieplinski Tadeusz — 149
Ciesielski Adolf — 21
Cieslik v. Cieslak Tadeusz
Lucjan — 142
Ciezar Edmund — 87
Cyngsztang Icek — 35
Dabkowski Bronistaw — 119
Dienstl Karol — 63
Donerstag Lidja — 97
Dopierata Leon — 111
Dorywalski Marjan — 128
Dubiela Stanistaw — 88
Dudak Michat — 86
Dudek Jap — 120
Dziczek Stanistaw — 134
Ejkiewicz Helena — 118
Ender Feiga — 65¢
Ender Mordka Hersz — 65b
Fajer Dawid — 144

Fajntman Mojsze Boruch 62

Farfel — 6
Fernik Czestaw — 121
Foksztrumpf Lejzor — 9

Frankiewicz Mieczyslaw— 124

Gabry$ Piotr

Gabrukowiczowna

Helena
Galant Alojzy
Gall Mordka
Geisler Eitel Giinther
Geron Jozef
G i1 Marja
Girsz Lejba
Goldberg Jozef
Gotab Jozef
Golod Semen

Gozdzikiewicz Kazimierz —

Goreczny Stanistaw
Grabiec Onufry
Grabowski Wactaw
Gryczynski Antoni
Guberek Srul
Hajduk Nikifor
Hajer Wincenty
Herkiel Antoni
Herkiel Janina
Hochman Icek
Horata Franciszek
Iglenieé¢ Agata
lgleniec Wactaw
Jabtonkowski Antoni
Jakrzyk Karol
Jaksik Wilhelm
Jamruszka Stanistaw
Jasinski Adam
Jezierski Jozef
Juskowiec Piotr
Kaczmarek Czestaw
Kaleta Sabina
Kamieniec Menachem

Kanigowski Wtadystaw —

Kaplan Salomon
Karbownik Edward
Kik Jan

Kolanty Jozef
Korn Abram

Kowalska Stanistawa—

Kowalska Zoryna

68

22
115
145

91

28
122

65a
40
85
148
129
109
73
132
48
92
110
116
117
133
46
25
24
147
106
55
33
137
136

30

153
114
130
139
105
18
52
42
127



Kowalski Jan -
Koztowski Antoni —
Koztowski Leon —
Krawczyk Wtladystaw -
Kruszka Wincenty —
Krzos Jan —
Krzyszczak Jozef —
Kubala Wtadystaw —
Kucinski Wactaw —
Kuropatwinski Andrzej —
Kuzniecki Roman —
Kwiatkowski Jozef —
Kwiatkowski Konstanty —
Kwiatkowski Michat —
Kwiatkowski Sebastjan —
Lenarczyk Stanislaw —
Lawrenczuk —
Lacki Stanistaw -
Logwin Filip —
Lo gwin Marja —
Marczak Stanistaw —
Martynow Wasyl —
Mastalerz Jozef —

Matuszewski Franciszek—

Michalczak Franciszek —
Michalczak Andrzej —
Michalski Wojciech —
Miechalczuk-Opa-
nasiuk Aleksandra —
Mirecki —
Mislicow Grzegorz —
Mis§licow Olga —
Montag Markus —
Mozaus Stanistaw —

Niczyporuk Dmitry —

Obidzinski Stanistaw -
Oleksinski Czestaw —
Opanasiuk-Mie-
chalczuk Aleksan-
dra —
Paczkowski Jan

152
14
96

113

154

112
58

135

150
71

156
67
12
11
13

143
54

108
93
94
74
95
32
90
90

158
69

102
75
99

100
45
37
98
78
82

102
47

-15572 —

Pawelec Stanistaw - 2
Pendzior Leon Jan - 60
Pilch Stanistaw L
Pilich Antoni — 43
Ptacht Feliks - 57
Poliszewski Jan — 64
Pukas Wtadystaw - 26
Rendecki Kazimierz - 21
Rosjan Hersz - 41
Rotenburg Edward - 20
Rozenband Henryk - 77
Roézycki Wtadystaw 70
Ryczkow Semen — 101
Sajdak Wojciech — 61
Sarnowski Stanistaw - 76
Schattner Abraham Leib 89
Skorkowna Marja 79--81
Stankiewicz Czestaw - 19
Stefanski Kazimierz - 27
Sutkiewicz Lucjan - 23
Sznajder Hersz - 51
Sznajderman Aron — 8
Szwajkowski Franciszek — 44
Szwejczewski Franciszek— 15
Szykula Lawrenty — 5
Spiewak Stanistaw - 39
Taibner Maksymiljan - 50
Tarnawski Edward - 83
Turower Dawid - 72
Waltman Abram - 17
Weinstein Abel — 66
Wigctawski Bronistaw — 31
Wtodarczyk Pawetl - 1
Wolf Joézef - 80
Wysokoliniec Eflimij — 54
Zajka Henryk — 38
Zakrzewski Stefan ~ 10
Zalewski Moszek — 7
Zonnenberg Stanistaw — 56
Zylberlicht Szymon —  16-

Drukarnia Policyjna, Warszawo, Dluga Ms 38.



